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Komunikat 

z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach  

w dniu 11 lipca 2019 roku. 

 

  

 Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach kol. Mirosław Jarosławski. Następnie 

stwierdził obecność na posiedzeniu 7 członków Prezydium Zarządu Okręgu, przez co zachowane zostało 

kworum i zdolność do podejmowania wiążących decyzji. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu.  

 Następnie przedstawił porządek obrad. Wobec nieodbycia się spotkania przedstawicieli Okręgów 

"Ściany wschodniej", przewodniczący obrad zaproponował usunięcie z porządku obrad punktu 2. Członkowie 

Prezydium ZO Okręgu przyjęli jednogłośnie propozycję zmienionego porządku obrad, który obejmuje: 

1. Informację o stanie członków Okręgu PZW w Siedlcach za I półrocze 2018 r. 

2. Sprawy różne. 

Przewodniczący obrad przedstawił protokół z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu z dnia  

09.05.2019 r. Wobec niewniesienia uwag do przedstawionej treści protokołu, został on jednogłośnie 

zatwierdzony przez Prezydium. 

 

Ad. 1. 

 Kol. Jerzy Szczęśniak - Wiceprezes ds. Organizacyjno Sportowych Okręgu PZW w Siedlcach przedstawił 

informację na temat ilości członków Okręgu PZW w Siedlcach na dzień 30.06.2019 r. Kol. Elżbieta 

Bierdzińska - główna księgowa Okręgu przedstawiła szczegółową analizę stanu członków Okręgu oraz 

przychodów budżetu w odniesieniu do założeń przyjętych na 2019 r. 

 

Ad. 2. 

 Kol. Mirosław Jarosławski zrelacjonował przebieg spotkania strefy południowo-wschodniej Okręgów 

PZW, zrzeszającej 16 Okręgów, które odbyło się w Rzeszowie. 

 Kol. Rafał Kuczborski – Dyrektor Biura Zarządu okręgu PZW w Siedlcach przedstawił wniosek Koła 

PZW nr 14 w Sobolewie o refundację kosztów wapnowania zbiornika „Matecznik” w Godziszu w wysokości 

121,50 zł. 

Członkowie Prezydium Zarządu Okręgu jednogłośnie zatwierdzili przyznanie refundacji we 

wnioskowanej kwocie, przyjmując jednogłośnie uchwałę nr 31 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach, 

z dnia 11.07.2019 r. w sprawie refundacji kosztów działalności Kół w dziedzinie ochrony i zagospodarowania 

wód.  

Kol. Mirosław Jarosławski przedstawił: 

1. Informację o nabyciu przez Okręg PZW w Siedlcach zbiornika wodnego w miejscowości Stare 

Biernaty w okolicach Łosic. Łączna powierzchnia zbiornika to ok. 9,5 ha. Zbiornik jest wyrobiskiem 

potorfowym dobrze znanym i cenionym przez okolicznych wędkarzy. W toku negocjacji osiągnięto 

bardzo niską cenę zakupu ok. 125000 zł. Gospodarzem zbiornika będzie Koło PZW Nr 8 w Łosicach. 

2. Informację o uroczystości otwarcia nowej siedziby Okręgu PZW w Białymstoku. 

3. Informację o podjętej interwencji, na wniosek kol. wędkarzy z Koła PZW w Sobolewie,  

w sprawie bezprawnego pobierania wody ze zbiornika Godzisz do celów prywatnych.  

Przy okazji Kol. Rafał Kuczborski poinformował Prezydium ZO PZW w Siedlcach  

o wynikach działalności strażników Okręgu, którzy działają od czerwca b.r.  

4. Informację, iż kol. Radosław Wojno został nowym prezesem Koła PZW nr 51 w Pilawie 

 

Kol. Wiesław Lipiec – Kapitan Sportowy okręgu, na ręce dyrektora biura ZO PZW w Siedlcach, 

złożył podziękowania za pomoc dla Kapitanatu Sportowego w organizacji  

i przeprowadzeniu zawodów sportowych organizowanych przez Kapitanat. 

 

 Na zakończenie prezes Mirosław Jarosławski przedstawił porządek obrad najbliższego posiedzenia 

Prezydium Zarządu Okręgu, zaplanowanego na dzień 08.08.2019 r. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad zakończono posiedzenie. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Marcin Sałasiński              Mirosław Jarosławski 


